



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016

№ 510-4174

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 31 октября 2012 года
№ 3826-НПА «Об утверждении
муниципальной программы
«Формирование информационного общества
в Уссурийском городском округе
на 2013-2016 годы»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа от 22 декабря 2015 года № 311-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2016 год», статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа» в целях уточнения объемов финансирования и мероприятий программы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

029481

округа от 31 октября 2012 года № 3826-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование информационного общества в Уссурийском городском округе на 2013-2016 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Формирование информационного общества в Уссурийском городском округе на 2013-2016 годы» (далее – Программа) утвержденной постановлением:

в Приложении к Программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Формирование информационного общества в Уссурийском городском округе на 2013-2016 годы»:

в строке 23:

в графе 2 слова «Организация конференций по вопросу о проблемах развития органов территориального общественного самоуправления в Уссурийском городском округе» заменить словами «Организация и проведение обучающих семинаров «Школа управдома» для председателей территориальных общественных самоуправлений и товариществ собственников жилья »;

в графе 5 цифры «258,50» заменить цифрами «728,50»;

в графе 9 цифры «195,00» заменить цифрами «665,00»;

в строке 24:

в графе 5 цифры «339,00» заменить цифрами «179,00»;

в графе 9 цифры «200,00» заменить цифрами «40,00»;

в строке 27:

в графе 5 цифры «276,00» заменить цифрами «376,00»;

в графе 9 цифры «185,00» заменить цифрой «285,00»;

в строке 28:

в графе 5 цифры «743,00» заменить цифрами «553,00»;

в графе 9 цифры «500,00» заменить цифрой «310,00»;

в строке 29:

в графе 5 цифры «242,00» заменить цифрами «182,00»;

в графе 9 цифры «150,00» заменить цифрой «90,00»;

в строке 30:

в графе 5 цифры «348,00» заменить цифрами «638,00»;
в графе 9 цифры «190,00» заменить цифрами «480,00»;
в строке 31:

в графе 5 цифры «595,50» заменить цифрами «395,50»;
в графе 9 цифры «400,00» заменить цифрами «200,00»;
в строке 32:

в графе 5 цифры «403,00» заменить цифрами «303,00»;
в графе 9 цифры «300,00» заменить цифрами «200,00»;
в строке 33:

в графе 5 цифры «1162,50» заменить цифрами «1012,50»;
в графе 9 цифры «950,00» заменить цифрами «800,00».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации
Уссурийского городского округа



С.В. Ефремов